ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     CNPJ:R. Celso Tozzo,27C.E.P.: 95.990.198/0001-0489819-000 - Cordilheira Alta - SC

 Número da ATA:     24/2017    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  65/2017 - PR 133/2017133/201730/11/2017Folha:  1/1
 OBJETO DA LICITAÇÃO:REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSAL, DE FUTEBOL DE CAMPO, DE FUTEBOL SETE E DE BOCHA.

Aos Quatorze dias do mês de dezembro de 2017, as 10:30, reuniram-se a pregoeira Adriana De Cezaro Moresco, e osmembros da equipe de apoio Patricia Strada Machado  e Nilvete Ap. Sartor Atuatti, se reuniram para julgar o  processoLicitatório nº133/2017 - Pregão Presencial para Registro de Preços nº65/2017 que tem como objeto REGISTRO DEPREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSAL, DE FUTEBOL DE CAMPO, DE FUTEBOL SETE E DE BOCHA; onde nenhumaempresa se credenciou para o presente certame, restando o presente DESERTO. COMISSÃO: Cordilheira Alta,  14  de  Dezembro  de  2017
NILVETE AP. SARTOR ATUATTI ADRIANA DE CEZARO MORESCOPATRICIA STRADA MACHADO  - ........................................ - TITULAR - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - 1º SUPLENTE